/ CESKY SVAZ
L./)" \\ PLAVECKYCH SPORTU

Prinlasky Cena TJ Bizuterie a mésta Jablonce n. N. klubu
ASMB
Exportovani dne: 19.03.2019

BARTONICKOVA Tereza 2008 ASMB

Kvalifika¢ni ¢as

Disciplina

Datum zaplavani Misto zaplavani

30.03.2019 31000 1:33.26 22.09.2018 Mlada Boleslav
30.03.2019 5100Z 1:29.34 08.12.2018 Jablonec nad Nisou
30.03.2019 9100P 1:39.71 25.11.2018 Kladno

30.03.2019 1550P :46.51 29.09.2018 Mlada Boleslav
30.03.2019 19502 41.27 03.11.2018 Mlada Boleslav
30.03.2019 21100 K 1:25.79 22.09.2018 Mlada Boleslav

BLAZEK Adam 2008 ASMB

Datum Disciplina  Kvalifika€ni ¢as

Datum zaplavani

Misto zaplavani

30.03.2019 2200K 3:09.01 03.11.2018 Mlada Boleslav
30.03.2019 6100 2Z 1:40.17 03.11.2018 Mlada Boleslav
30.03.2019 850M :43.16 03.11.2018 Mlada Boleslav
30.03.2019 16 50P :53.38 29.09.2018 Mlada Boleslav
30.03.2019 2050z :44.97 03.11.2018 Mlada Boleslav
30.03.2019 22100 K 1:37.35 22.09.2018 Mlada Boleslav

BREJCHA Antoni 2009 ASMB

Disciplina

Kvalifikacni ¢as

Datum

Misto zaplavani

zaplavani
30.03.2019 850 M :51.93 29.09.2018 Mlada Boleslav
30.03.2019 1250K :39.07 12.01.2019 Mlada Boleslav
30.03.2019 1650P :57.00 29.09.2018 Mlada Boleslav
30.03.2019 2050Z :50.20 12.01.2019 Mlada Boleslav
30.03.2019 22 100K  1:36.27 12.01.2019 Mlada Boleslav
30.03.2019 2200 K 3:31.85 ru¢né 10.11.2018 Kralupy nad
zadan Vitavou

DUDKOVA Barbora 2008 ASMB

Datum Disciplina  Kvalifika€ni ¢as

DET 2T I EVED ]

Misto zaplavani

30.03.2019 1200K 3:35.39 03.11.2018 Mlada Boleslav
30.03.2019 5100Z 1:56.82 03.11.2018 Mlada Boleslav
30.03.2019 1150K 47.12 03.11.2018 Mlada Boleslav
30.03.2019 1550 P :55.40 24.11.2018 Kladno
30.03.2019 19507 :55.69 03.11.2018 Mlada Boleslav
30.03.2019 21 100K 1:47.65 25.11.2018 Kladno

ETRYCHOVA Nikol 2008 ASMB

Datum Disciplina  Kvalifika€ni ¢as

Datum zaplavani

Misto zaplavani
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30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019

31000
51002
11 50 K
1550 P
19507
21100 K

CESKY SVAZ
PLAVECKYCH SPORTU

1:34.07
1:31.13
:39.02
:51.84
:143.23
1:29.03

FISEROVA Viktorie 2008 ASMB

Datum

Kvalifikacni ¢as

24.11.2018
24.11.2018
22.09.2018
03.11.2018
25.11.2018
24.11.2018

Kladno
Kladno
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Kladno
Kladno

30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019

Disciplina

1200 K
31000
9100P
1550 P
1950 Z
21100 K

2:43.35
1:22.00
1:31.52
:42.51
:39.88
1:10.38

FLODRMANOVA Eligka 2007 ASMB

Datum

Kvalifikacni ¢as

Datum zaplavani
24.11.2018
12.01.2019
12.01.2019
03.11.2018
22.09.2018
12.01.2019

Misto zaplavani
Kladno

Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav

30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019

Disciplina

1200 K
750 M

11 50 K
1550 P
19507
21100 K

2:35.72
:38.86
:33.10
:47.05
:142.96
1:12.77

HARTYCHOVA Vanessa 2008 ASMB

Datum

Kvalifikacni ¢as

Datum zaplavani
08.12.2018
09.12.2018
12.01.2019
03.11.2018
12.01.2019
09.12.2018

Misto zaplavani
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav

30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019

Disciplina

51002
750 M

11 50 K
1550 P
1950 Z
21100 K

1:23.15
:38.13
:34.42
:48.21
:38.76
1:18.05

HAVELKOVA Daniela 2007 ASMB

Datum

Disciplina

Kvalifikacni ¢as

Datum zaplavani
24.11.2018
25.11.2018
24.11.2018
12.01.2019
25.11.2018
25.11.2018

DET 2T I EVED ]

Misto zaplavani
Kladno

Kladno

Kladno

Mlada Boleslav
Kladno

Kladno

30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019

31000
9100P
11 50 K
1550 P
1950 Z
21100 K

1:20.55
1:34.64
:32.27
42.44
:38.39
1:13.17

HASLAR Ondfej 2007 ASMB

Datum

Disciplina

Kvalifikacni ¢as

12.01.2019
08.12.2018
12.01.2019
03.11.2018
03.11.2018
09.12.2018

Datum zaplavani

Misto zaplavani
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav

Misto zaplavani

30.03.2019

41000

1:26.59

22.09.2018

Mlada Boleslav
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30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019

10 100 P 1:33.84
1250 K :34.12
16 50 P :43.40
20507 :44.36
22 100 K 1:18.38

HOFEREK Jan 2007 ASMB

Datum

08.12.2018
03.11.2018
08.12.2018
29.09.2018
22.09.2018

DET 2T I EVED ]

Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav

Misto zaplavani

30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019

Disciplina  Kvalifika€ni ¢as
2200 K 2:49.68

41000 1:33.40

12 50 K :35.32

16 50 P :51.06

2050z :49.66

22100 K 1:21.16

HOLBOVA Markéta 2008 ASMB

09.12.2018
12.01.2019
22.09.2018
22.09.2018
12.01.2019
09.12.2018

Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav

Kvalifikaéni éas Datum zaplavani Misto zaplavani

Disciplina

30.03.2019 5100Z 1:32.45 08.12.2018 Jablonec nad Nisou
30.03.2019 9100P 1:50.13 25.11.2018 Kladno

30.03.2019 1150 K :37.67 06.10.2018 Beroun

30.03.2019 1550P :50.88 08.12.2018 Jablonec nad Nisou
30.03.2019 1950Z :41.49 08.12.2018 Jablonec nad Nisou
30.03.2019 21100 K 1:36.72 22.09.2018 Mlada Boleslav
HORAKOVA Sara 2010 ASMB

Datum Kvalifikaéni éas Datum zaplavani  Misto zaplavani

Disciplina

30.03.2019 31000 2:05.37 29.09.2018 Mlada Boleslav
30.03.2019 1150K 144 .31 12.01.2019 Mlada Boleslav
30.03.2019 1550P :49.34 12.01.2019 Mlada Boleslav
30.03.2019 1950z :54.26 29.09.2018 Mlada Boleslav

JACEK Vojtéch 2009 ASMB

Disciplina

Kvalifikacni ¢as

Datum

Misto zaplavani

zaplavani

30.03.2019 10100P  1:59.23 12.01.2019 Mlada Boleslav
30.03.2019 1250K :41.00 12.01.2019 Mlada Boleslav
30.03.2019 1650 P :56.60 12.01.2019 Mlada Boleslav
30.03.2019 2050Z :50.59 12.01.2019 Mlada Boleslav
30.03.2019 22100K  1:37.17 12.01.2019 Mlada Boleslav
30.03.2019 2200 K 3:32.83 ru¢né 10.11.2018 Kralupy nad
zadan Vitavou

KAUTZKA Vendula 2007 ASMB

Datum Disciplina Kvalifika€ni ¢as Datum zaplavani Misto zaplavani
30.03.2019 1200K 3:01.85 24.11.2018 Kladno
30.03.2019 9100P 1:46.17 24.11.2018 Kladno
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30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019

1550 P
750 M

1950 Z
21100 K

CESKY SVAZ
PLAVECKYCH SPORTU

:49.46

:47.95 ruéné zadan
:44.00 ru¢né zadan
1:26.88

KOLOMAZNIKOVA Andrea 2007 ASMB

Datum

Disciplina

Kvalifikacni ¢as

03.11.2018
03.06.2018

25.11.2018

Datum zaplavani

Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Kladno

Misto zaplavani

30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019

1200 K
31000
1150 K
1550 P
1950 Z
21100 K

2:51.59
1:27.02
:33.25
:149.12
:42.80
1:15.00

KOMAREK Sté&pan 2008 ASMB

Kvalifikacni ¢as

03.11.2018
12.01.2019
12.01.2019
12.01.2019
03.11.2018
09.12.2018

Datum zaplavani

Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav

Misto zaplavani

Datum
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019

Disciplina
41000
850 M
1250 K

16 50 P
20502z

22 100 K

1:27.57
:39.08
:33.42
:49.76
:40.45
1:16.90

KYSELA Maté&j 2009 ASMB

Disciplina

Kvalifikacni ¢as

12.01.2019
25.11.2018
22.09.2018
29.09.2018
22.09.2018
12.01.2019

Datum

Mlada Boleslav
Kladno

Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav

Misto zaplavani

30.03.2019

30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019

2200K

10 100 P
1250 K
16 50 P
20507
22 100 K

3:22.98 ruéné
zadan
1:54.61
:140.32

:54.35

:50.46
1:36.21

MUSIL FrantiSek 2010 ASMB

zaplavani
10.11.2018

12.01.2019
12.01.2019
12.01.2019
12.01.2019
12.01.2019

Kralupy nad
Vlitavou

Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav

DET 2T JEVED ]
29.09.2018
29.09.2018
29.09.2018

Datum zaplavani

Misto zaplavani
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav

Misto zaplavani

Disciplina Kvalifika€ni ¢as

30.03.2019 1250K 42.70
30.03.2019 1650P :50.26
30.03.2019 2050z :49.09
30.03.2019 41000 1:44.00 ru¢né zadan
MAKOVA Lada 2007 ASMB

Datum Disciplina  Kvalifika€ni ¢as
30.03.2019 31000 1:25.07
30.03.2019 5100z 1:25.00
30.03.2019 1150K :35.92

08.12.2018
08.12.2018
12.01.2019

Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
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CESKY SVAZ
PLAVECKYCH SPORTU

03.11.2018
03.11.2018
12.01.2019

Datum zaplavani

Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav

Misto zaplavani

30.03.2019 1550P 146.80

30.03.2019 195027 140.44

30.03.2019 21 100K 1:19.57

NOVAKOVA Anna 2008 ASMB
Disciplina Kvalifikaéni ¢as

30.03.2019 1 200K 3:12.38

30.03.2019 1150K :37.62

30.03.2019 1550 P :50.28

30.03.2019 1950Z 142.45

30.03.2019 21100 K 1:28.80

30.03.2019 5100 Z 1:30.00 ruéné zadan

PREVRATILOVA Eligka 2010 ASMB

Datum

Disciplina

Kvalifikacni ¢as

25.11.2018
24.11.2018
08.12.2018
08.12.2018
25.11.2018

DET 2T I EVED ]

Kladno

Kladno

Jablonec nad Nisou
Jablonec nad Nisou
Kladno

Mlada Boleslav

Misto zaplavani

30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019

31000
11 50 K
1550 P
1950 Z

1:49.91
:38.71
:57.75
:45.58

PREVRATILOVA Zuzana 2007 A$MB

Kvalifikacni ¢as

29.09.2018
12.01.2019
29.09.2018
12.01.2019

Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav

Datum
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019

Disciplina
1200 K
31000
1150 K
1550 P
195027
21100 K

2:52.69
1:29.77
:36.62
:48.76
44 17
1:22.06

REDLICH Michal 2009 ASMB

Kvalifikacni ¢as

Datum zaplavani
03.11.2018
12.01.2019
24.11.2018
12.01.2019
29.09.2018
12.01.2019

Misto zaplavani
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Kladno
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav

30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019

Disciplina
2200 K
10100 P
1250 K
16 50 P
20502z
22 100 K

3:36.00 ruéné zadan

1:59.13
42.64
:56.71
:58.08
1:39.32

TUMOVA Julia 2009 ASMB

Datum

Disciplina

Kvalifikacni ¢as

Datum zaplavani

12.01.2019
12.01.2019
12.01.2019
12.01.2019
12.01.2019

DET 2T I EVED ]

Misto zaplavani
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav

Misto zaplavani

30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019

31000
51002
11 50 K
1550 P
19507
21100 K

1:46.89
1:43.79
:142.90
:59.05
:52.96
1:36.23

12.01.2019
12.01.2019
12.01.2019
12.01.2019
12.01.2019
12.01.2019

Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
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CESKY SVAZ
PLAVECKYCH SPORTU

TUMOVA Olivie Katefina 2009 ASMB

Datum

Kvalifikacni ¢as

DET 2T I EVED ]

Misto zaplavani

30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019

Disciplina

31000
51002
9100P
1550 P
1950 Z
21100 K

1:34.05
1:33.68
1:49.16
:50.00
:145.36
1:32.07

VINS Antonin 2009 ASMB

Kvalifikacni ¢as

12.01.2019
12.01.2019
12.01.2019
29.09.2018
12.01.2019
12.01.2019

Datum zaplavani

Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav

Misto zaplavani

30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019

Disciplina
10100 P
1250 K
16 50 P
20502z
22 100 K
2200 K

1:50.61

:42.20

:52.48

:50.94

1:36.32

3:30.00 ru¢éné zadan

VOLF Stépan 2008 ASMB

Kvalifikac¢ni ¢as

12.01.2019
12.01.2019
12.01.2019
12.01.2019
12.01.2019

Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav

Misto zaplavani

30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019

Disciplina

2200 K
41000
10 100 P
16 50 P
205027
22100 K

Datum zaplavani

2:52.51 03.11.2018
1:28.83 12.01.2019
1:37.62 12.01.2019
:44.68 08.12.2018
:43.83 03.11.2018
1:19.92 22.09.2018

VOTRUBEC Matyas 2008 ASMB

Datum

Kvalifikacni ¢as

Datum zaplavani

Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Jablonec nad Nisou
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav

Misto zaplavani

30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019

Disciplina

2200 K
6 100 Z
1250 K
16 50 P
20507
22100 K

3:07.03
1:38.58
:39.21
:56.20
:44.80
1:25.10

SKODOVA Magdaléna 2007 ASMB

Datum

Kvalifikacni ¢as

25.11.2018
03.11.2018
24.11.2018
29.09.2018
25.11.2018
25.11.2018

Kladno
Mlada Boleslav
Kladno
Mlada Boleslav
Kladno
Kladno

30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.03.2019

Disciplina

51002
750 M

11 50 K
1550 P
1950 Z
21100 K

1:22.80
:39.41
:34.78
:51.06
:38.80
1:18.23

DET 2T I EVED ]
24.11.2018
12.01.2019
24.11.2018
12.01.2019
24.11.2018
12.01.2019

Misto zaplavani
Kladno

Mlada Boleslav
Kladno

Mlada Boleslav
Kladno

Mlada Boleslav
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STIPEK Simon 2008 ASMB

Datum

Kvalifikacni ¢as

DET 2T I EVED ]

Misto zaplavani

Disciplina

30.03.2019 41000 1:29.43 12.01.2019 Mlada Boleslav
30.03.2019 6100Z 1:28.88 24.11.2018 Kladno
30.03.2019 10100P 1:40.28 12.01.2019 Mlada Boleslav
30.03.2019 1650P :47.10 01.12.2018 Marienberg
30.03.2019 2050z :41.81 25.11.2018 Kladno
30.03.2019 22 100K 1:21.57 01.12.2018 Marienberg

STEPANEK Franti§ek 2008 ASMB

Misto zaplavani

Disciplina Kvalifikaéni éas Datum zaplavani

30.03.2019 2200K 2:52.18 03.11.2018 Mlada Boleslav
30.03.2019 6100Z 1:26.38 08.12.2018 Jablonec nad Nisou
30.03.2019 1250K :34.82 12.01.2019 Mlada Boleslav
30.03.2019 1650P :46.51 08.12.2018 Jablonec nad Nisou
30.03.2019 2050z :41.54 08.12.2018 Jablonec nad Nisou
30.03.2019 22100 K 1:17.23 12.01.2019 Mlada Boleslav

STEPANKOVA Karolina 2007 ASMB

Kvalifikaéni éas Datum zaplavani  Misto zaplavani

Datum Disciplina

30.03.2019 1200K 2:45.39 08.12.2018 Mlada Boleslav
30.03.2019 5100z 1:26.40 08.12.2018 Mlada Boleslav
30.03.2019 1150K :34.95 12.01.2019 Mlada Boleslav
30.03.2019 1550P :51.47 12.01.2019 Mlada Boleslav
30.03.2019 1950z :40.10 03.11.2018 Mlada Boleslav
30.03.2019 21 100K 1:18.01 25.11.2018 Kladno

STEPANKOVA Natalie 2010 ASMB

Kvalifikacni ¢as

Datum zaplavani Misto zaplavani

Disciplina

30.03.2019 19507 144 .63 12.01.2019 Mlada Boleslav
30.03.2019 31000 1:41.04 ruéné zadan 15.12.2018 Kladno
30.03.2019 750M :49.35 ruéné zadan 15.12.2018 Kladno

30.03.2019 1550 P Mlada Boleslav

Souhrné soucéty Pocéty Prihlasky

Zeny 20 114

:50.00 ruéné zadan

Muzi 14 82
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